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پرسپولیس در سومین هفته از مسابقات لیگ به اولین پی‍ـروزی خود 
یدو  گردان خوان گار دست یافت. این اتفاق در حالی رخ داد که شا
ی قبل خود نمایشی به مراتب بهتر و با‌‌کیفیت‌‌تر  نسبت به دو باز
داشتند. در‌واقع این عملکرد باعث شد هواداران پرسپولیس به تیم‌شان 
در آستانه شروع لیگ قهرمانان نخبگان امیدوارتر شوند. اما بعد از این 
گردانش 4 روز استراحت داد تا نفرات خارجی  یدو به شا بازی گار
گولسیانی،  فرصت سفر به کشورشان را نیز داشته باشند؛ هر‌چند 
اورونوف و گندوز باید در اردوی تیم ملی کشورشان حضور پیدا کنند. 

   بازگشت پرسپولیس به سیستم 4-2-3-1
کتیکی تیمش سعی کرد چند سیستم را  یدو بعد از شروع کارهای تا خوان گار
ی‌های دوستانه کافی و مناسبی را  امتحان کند. اما از آنجا که سرخپوشان باز
قبل از شروع فصل نداشتند، سرمربی اسپانیایی این تیم مجبور شد تفکرات 
جدیدش را در شروع لیگ امتحان کند. به این ترتیب که پرسپولیس در 
ی  ی اول با سیستم 2-4-4 مقابل ذوب‌آهن به میدان رفت. در این باز باز
یدو خیلی زود فهمید که استفاده همزمان از علیپور و آل‌کثیر باعث  گار
کتور  ی دوم با ترا می‌شود کارایی آنها پایین بیاید. در همین راستا در باز
سرخپوشان با سیستم 3-3-4 راهی میدان شدند. در آن مسابقه عیسی 
ینگر به  ی کرد و اورونوف و احمدزاده هم در نقش و به‌عنوان تک‌مهاجم باز
یدو با استفاده از سه هافبک دفاعی در مرکز  ی گار میدان رفتند. در این باز
میدان سعی کرد خط هافبک قدرتمند حریف را از کار بیندازد و مدافعان 
ینگرها و عیسی ارسال  تیمش نیز وظیفه داشتند توپ‌های بلند برای و
ی پرسپولیس در ایجاد موقعیت  کنند. به‌خاطر همین مساله در این باز
یدو از تیمش  کام بود. اما با شناخت بیشتر گار و انجام کارهای ترکیبی نا
یدو در این مسابقه تیمش  ی سوم شاهد ارنج بهتری از او بودیم. گار در باز

را با سیستم 1-3-2-4 به میدان فرستاد. همان سیستمی که سرخپوشان 
ی کرده و  ، یحیی و اوسمار با آن باز در چند سال اخیر چه در زمان برانکو
یدو در قزوین یک تغییر  به‌نوعی آشنایی کامل به این سیستم داشتند. گار
هوشمندانه در ارنج تیمش داشت و آن هم استفاده از امیری در پست 
یاد هم به هافبک‌های دفاعی  یکنی که با دوندگی ز پشت مهاجم بود. باز
کمک می‌کرد و هم به علیپور در نوک خط حمله اضافه می‌شد. او حتی 
ینگرها نزدیک شده و سعی می‌کرد برای آنها فضا ایجاد  در مواقعی به و
یدو از تیمش بیشتر می‌شود او  کند. شاید بتوان گفت هر چه شناخت گار

بهتر تیمش را ارنج می‌کند. 

   پرسپولیس خطرناک در ضد حملات
یدو با تیم یحیی و اوسمار این است که  یکی از تفاوت‌های مهم تیم گار
یافت  سعی می‌کند مقابل حملات حریف عقب‌نشینی کرده و به محض در
ی با فولاد  توپ آن را تبدیل به ضد حمله کند. سرخپوشان این کار را در باز
چندین و چندبار تکرار کردند و بارها نیز صاحب موقعیت گل شدند. گل 
دوم پرسپولیس هم دقیقا در زمانی به‌دست آمد که فولادی‌ها در زمین این 
تیم بودند و مدافعان پرسپولیس با پاس‌های کوتاه از پرس حریف خارج 
یکن هم با یک پاس دقیق  شده و وقتی توپ به خدابنده‌لو رسید این باز
گرچه عیسی سعی کرد با ضربه در  آل‌کثیر را در موقعیت گلزنی قرار داد. ا
گیری  یه مخالف دروازه فولاد را باز کند اما این وحید امیری بود که با جا زاو
یدو انتقال به‌موقع توپ  خوب تیمش را به گل دوم رساند. به‌نظر می‌آید گار
یف  ی مالکانه برای نزدیک شدن به دروازه حر از دفاع به حمله را به باز

ترجیح می‌دهد. 

   اسدبیگی و خدابنده‌لو بهتر از سروش
ی توپ‌های بلند اصرار داشته و برای  یدو رو از آنجا که پرسپولیس با گار
ی لازم است که  ضد حمالت نیز برنامه‌ریزی وسیعی دارد، در این نوع باز
ینگر‌ها  هافبک‌ها در سریع‌ترین زمان و با پاس‌های دقیق بتوانند توپ را به و

و مهاجمان برسانند. بین هافبک‌های پرسپولیس، سروش رفیعی به‌خاطر 
ی کردنش بیشتر به درد نظم دادن به خط میانی می‌خورد تا اینکه  ایستا باز
یع‌ترین زمان ممکن تصمیم‌گیری کند. در این بین سینا  بخواهد در سر
اسدبیگی و محمد خدابنده‌لو شرایط بهتری نسبت به شماره هفت تیم‌شان 
دارند. به‌خاطر همین هم پرسپولیس در غیاب سروش در ضد حمالت 
ی قبل بود. در این بین میالد سرلک هم می‌تواند  بسیار موفق‌تر از دو باز
ی‌های بعدی پرسپولیس باشد.  یدو برای باز یکی از گزینه‌های مدنظر گار

   رفع مشکل خروج‌های ناموفق
ید‌های پرسپولیس در تابستان الکسیس  ن شک یکی از بهترین خر بدو
یدو جانشین علیرضا بیرانوند شد و در  گندوز بود. دروازه‌بانی که با نظر گار
، مطمئن و باهوش نشان داده است.  ی اخیر تیمش دروازه‌بانی جسور سه باز
ی کرنرها و اوت‌های‌دستی چند  ی با ذوب‌آهن و فولاد رو اما گندوز در باز
ی اول منجر به گل شد.  خروج ناموفق داشت که البته یکی از آنها در باز
در این مورد شنیدیم که مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس از گندوز خواسته 
که ارتباط کلامی‌اش را با مدافعان تیمش بیشتر کند تا موقع خروج‌ها با 

آنها هماهنگ باشد. 

   دلیل بازی نکردن یاسین در قزوین 
یکنی به‌عنوان پشت مهاجم  ی با فولاد برای اولین‌بار از باز یدو در باز گار
یادی دارد.  استفاده کرد. پستی که در واقع یاسین سلمانی در آن کارایی ز
ینه بهتری نسبت به یاسین برای  اما سرمربی اسپانیایی وحید امیری را گز
این پست دانست و قصد داشت در 15 دقیقه پایانی در واقع یاسین را به 
جای وحید به میدان بفرستد. اما دوندگی وحید امیری و اشتیاق او برای 
یدو تصمیم بگیرد او را تا پایان در زمین حفظ کند.  گلزنی باعث شد گار
گفته نماند  تصمیمی که با گلزنی امیری در دقایق پایانی همراه شد. نا
ی نکردن  یدو در مورد باز ی از گار خبرنگاران در نشست خبری بعد از باز
یاسین سوال کردند که این مساله اصال به مذاق این مربی خوش نیامد. 

چرا تیم گاریدو بدون سروش بهتر بود؟

بازگشت پرسپولیس به تنظیمات کارخانه
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نساجی فصل گذشته به‌شکل غیرمنتظره‌ای در لیگ برتر باقی ماند اما 
ظاهرا از نتایج فصل قبل درس نگرفته و درپی تغییر شرایط نیست. این‌طور 
که به‌نظر می‌رسد نساجی قصد ندارد عادت چندین و چندساله‌اش 
را تغییر و به اوضاع سروسامان دهد. ظاهرا مسئولان این باشگاه و بیشتر 
از آنها مسئولان استان مازندران به بقا در لیگ و حضور در مسابقات 
سطح اول فوتبال کشور راضی هستند؛ چراکه تغییر خاصی در این تیم 

صورت نمی‌گیرد. 

   همیشه در انتها
تیم نساجی به‌عنوان تنها نماینده استان مازندران در لیگ برتر که چند فصلی 
تنها نماینده استان‌های شمالی نیز بود هرگز به بیشتر از جایگاه نهم در جدول 
رده‌بندی صعود نکرد و به‌نظر می‌رسد به همین جایگاه انتهایی جدول راضی 
است. نساجی در اولین فصل حضورش با ۳۶ امتیاز دهم شد. در فصل نوزدهم 
با دو امتیاز بیشتر یک پله صعود کرد و در جایگاه نهم قرار گرفت. فصل بیستم 
اما فقط ۳۳ امتیاز کسب کرد و به جایگاه دوازدهم نزول پیدا کرد. جالب 
اینکه در فصل بیست‌ویکم دقیقا همین امتیاز و جایگاه برایشان تکرار شد 
و آنها هیچ‌رشدی نکردند. به‌نظر می‌رسید شرایط برای نساجی تغییر کند اما 
حاصل تلاش آنها در فصول بیست‌ودوم و بیست‌وسوم نیز چیزی بیشتر از 
جایگاه سیزدهم نبود و امتیازشان فصل‌به‌فصل کاهش پیدا می‌کرد. انتظار 
می‌رفت تیم نساجی بعد از ۷ فصل حضور در لیگ برتر شرایط را تغییر دهد و 
رشد کند اما این فصل بدتر از فصول دیگر عملکرد ناموفقی داشته و از همین 
سه‌هفته ابتدایی مشخص است که توان چندانی ندارد. تیم نساجی با توجه 
گر نتواند در  به نتایجی که کسب کرد یکی از کاندیداهای سقوط است و ا

دوهفته تعطیلات پیش‌رو تغییری ایجاد کند و اوضاع را بهبود بخشد، بعید 
به‌نظر می‌رسد در لیگ برتر ماندگار باشد. ظاهرا نساجی بعد از چندین فصل 
فانوس به دستی و قعرنشینی این فصل به‌شدت در سراشیبی سقوط قرار گرفته 

و با این روند شانس کمی برایشان وجود دارد. 

   الهامی؛ مرد روزهای سخت
کت الهامی مسئولیت تیمی را از ابتدای فصل برعهده بگیرد،  گر سا معمولا ا
استارت کار برایش خوب پیش‌نمی‌رود. تجربه نشان می‌دهد در فصولی 
که او از ابتدا فصل مربی تیمی بوده، در هفته‌های ابتدایی خوب نتیجه 
نگرفته و شاید به‌مرور شرایط برایش بهبود پیدا کرده باشد اما درکل اوضاع 
خوب پیش‌نمی‌رود. به‌نظر می‌رسد او برای بقا یا عملکرد خوب در یک تیم 
به انگیزه نیاز دارد و هیچ‌چیز برای الهامی به‌اندازه نجات یک تیم انگیزه 
کتور و حتی قهرمانی همین نساجی به‌همراه  ایجاد نمی‌کند. موفقیت او با ترا
الهامی در جام حذفی در شرایطی رخ داد که او به‌عنوان مربی جانشین از 
میانه‌های کار مسئولیت تیم را برعهده گرفته بود، حتی فصل گذشته نیز 
الهامی به‌واسطه اینکه در هفته‌های پایانی برای نجات نساجی به این تیم 
یادی برای بقا داشت و به همین دلیل موفق شد تیمش  منتقل شد، انگیزه ز
را حفظ کند. تجربه نشان می‌دهد او فقط در چنین شرایطی موفق است و 
درصورتی‌که از ابتدای فصل مسئولیت تیمی را برعهده بگیرد نمی‌تواند حماسه 
خاصی خلق کند. حالا شرایط برای نساجی بحرانی به‌نظر می‌رسد. آنقدر 
بحرانی که الهامی با هواداران درگیر شده و همان مردمی که او برایشان در 
ورزشگاه دور افتخار زد، ساعاتی بعد لب به انتقاد گشودند و او را تحت‌فشار 
قرار دادند تا جایی که کنترلش را از دست داد و با هواداران درگیر شد. شاید 
همین شرایط بحرانی نساجی که این تیم را به‌عنوان کاندیدای سقوط مطرح 
می‌کند، بهانه‌ای باشد تا بعد از سه هفته الهامی تغییرات اساسی در تیمش 

ایجاد کند و از بحران خارج شود. 

   اولتیماتوم؟
اخیرا شایعه‌شده مسئولان باشگاه نساجی به سرمربی تیم‌شان اولتیماتوم 
داده‌اند که در صورت عدم‌تغییر شرایط پس از تعطیلات عذر او را می‌خواهند 
و باید تیم‌شان را ترک کند. به‌این‌ترتیب الهامی فقط دوهفته فرصت دارد 
ی  ی با چادرملو آماده کند. خوبی باز این تیم را برای ادامه مسابقات و باز
هفته‌چهارم این است که نساجی باید با حریفی انتهای جدولی مسابقه 
ی فرصت مناسبی  بدهد. چادرملو نیز خود کاندیدای سقوط است و این باز
ی از بحران خارج کند. هرچند  است تا الهامی نساجی را با کسب یک پیروز
مسئولان باشگاه نساجی ادعا می‌کنند اولتیماتومی به مربی تیم‌شان نداده‌اند 
گر اوضاع خوب پیش نرود، حدادیان برای حفظ سهمیه لیگ برتری  اما ا
نساجی و ارزش مادی تیمش مجبور به تغییر شرایط خواهد شد. او پیش 
ی نیست‌. فصل گذشته حدادیان  از این نیز ثابت کرده چندان آدم صبور
سه مربی عوض کرد تا به الهامی رسید و حاصل تلاش این مربیان تنها بقای 
معجزه‌آسا در لیگ برتر بود. از این رو هیچ بعید نیست درصورتی‌که الهامی 
ی از میانه‌های  نتواند نساجی را از بحران خارج کند و با کسب چند پیروز

جدول بالا بکشد عذرش را بخواهند. 

   تاوان اشتباه
در روزهایی که همه درحال آماده‌سازی برای فصل جدید بودند، مالک نساجی 
در فکر فروش امتیاز این تیم و واگذاری بود. درطول چند ماهی که رقبا یارگیری 
و تیم‌شان را تقویت کردند، حدادیان نه‌تنها نساجی را واگذار نکرد، بلکه از 
قافله نیز جا ماند و نتوانست تدارک خوبی برای این تیم ببیند. آنها هرچند 
یکن جدید هم به ترکیب‌شان اضافه کردند  راهی اردوی ترکیه شده و ۵ باز
اما تیم حتی در اردو ثبات و آرامش فکری لازم را نداشت و آنچه باید برای 
آماده‌سازی یک تیم شکل می‌گرفت میسر نشد. هرچند حدادیان در روزهایی 
که همه فکر می‌کردند به‌واقع قصد واگذاری نساجی را دارد در جلسه‌ای به 

یکنان و مربی خود اعلام کرده »نگران تیم نباشید، درنهایت همگی با هم  باز
در لیگ برتر حاضر می‌شوند.« اما همان مصاحبه‌های پرتنش او و مسئولان 
وقت استان باعث شد آن تیمی که باید شکل نگیرد. نساجی هرچند خوب 
بازی کرده و موقعیت ایجاد می‌کند اما نمی‌تواند برنده شود و عدم تمرکز و 
گردان الهامی در بازی با فولاد  ناهماهنگی در این تیم کاملا مشهود است. شا
درحالی شکست خوردند که می‌توانستند بازنده نباشند. در بازی با ذوب‌آهن 
هرچه زدند به در بسته خورد و درنهایت با خوش‌شانسی یک امتیاز کسب 
کردند و بازی را با مساوی به پایان رساندند. برابر گل‌گهر با وجود اینکه بازی 
را هجومی آغاز کردند اما با یک اتفاق غیرمنتظره ۱۰ نفره شدند و درنهایت 

باختند. فوتبال همیشه پر از اتفاقات غیرمنتظره است. 
به‌نظر نمی‌رسد تیم نساجی برای موفقیت در لیگ برتر برنامه‌ریزی شده باشد، 
گر  شاید بخشی از این شرایط را مالک باشگاه برایشان ایجاد کرده است. ا
این تیم سقوط کند، او اصلی‌ترین دلیل این اتفاق است. ظاهرا حدادیان یا 
باید نساجی را واگذار می‌کرد تا مالک دیگری امور این تیم را انجام می‌داد یا 
گر قصد واگذاری نداشت جایز نبود تیمش را با چنین چالشی روبه‌رو کند؛  ا
چراکه او از مطرح کردن موضوع واگذاری سودی نبرده و فقط تیمش را چند 
صباحی درگیر استرس و اضطراب کرده است. حالا هم که به‌جای پذیرش 
مسئولیت تیمش نابرابری در فوتبال را بهانه کرده است. در اینکه VAR واردشده 
به کشورمان با همه ایراداتش باید برای همه تیم‌ها به یک شکل و یکسان اجرا 
شود، شکی نیست اما همین حالا هم به‌جز نساجی بسیاری از تیم‌ها از این 
سیستم محرومند اما نه در انتهای جدول قرار گرفته‌اند و نه کمک‌داور ویدئویی 
کامی‌های خود می‌دانند. به نظر می‌رسد نقشه‌راه حدادیان اشتباه  را دلیل نا
است و مشاورانش آدرس درستی به او نمی‌دهند؛ چراکه هر بار او با یک 
راه‌حل جدید وارد می‌شود و هر فصل افراد جدیدی را درکنار تیمش می‌بینیم 
کنون هیچ‌یک از این ترفندها به نتیجه نرسیده و مشخص است او از  اما تا

افراد درستی مشورت نمی‌گیرد. 

نساجی هر فصل به لیگ یک نزدیک‌تر می‌شود

الهامی بدون‌چالش موفق نیست
 نقشه‌راه حدادیان اشتباه است

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی قائم‌شهر

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون  رسمی مصوب ۲۰ / ٩ / ۱۳۹۰ اما
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

گهی می‌گردد: آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک ۴۸ اصلی بخش ۱۶ ک متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلا املا

۵۰۳۵ فرعی به نام آقای مهرداد جبلی سینکی نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۵۰ / ۱۸۷ مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم زهرا کاظم‌پور مامجی 

مالک رسمی
لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
گهی رای  این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض  باید از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۰۵ / ۱۴۰۳ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱ / ۰۶ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۷۰۷۶۷ 
ک شهرستان قائم‌شهر مرتضی قاسم‌پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم‌شهر آ

ــی و  ــی اراضـ ــت ثبتـ ــف وضعیـ ــن تکلیـ ــون تعییـ ــی قانـ گهـ ــرو آ پیـ

ــره ذیل  ــتناد تبصـ ــه اسـ ــند رسمی و بـ ــد سـ ــاختمان‌های فاقـ سـ

ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحديد 

یخ‌های مقرر در  ک مشروحه ذیل در ساعت و تار حدود اما

ـــد: ـــد آم ـــل خواه ـــه عم ـــل ب ـــرح ذی ـــه ش ـــک ب ـــوع مل ـــل وق مح

یه شهرودکلا به شماره ۴۰ اصلی  ک متقاضیان واقع در قر اما

بخش ۱۶

بر در   ۱۴۹ فرعی به نام خانم ساجده یدالهی فرزند هژ

ششدانگ یک باب خانه که مقدار ۱۲۵ / ۲۳ سیر مشاع از 

۲۴۰ سیر عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت ۷۵ / ۲۱۵ مترمربع 

یخ ۲۱ / ۰۴ / ۱۴۰۳   طبق رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۶۵۰۳ تار

هیات قانون تعیین تکلیف.

 ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۱ / ۰۷ / ۱۴۰۳

ک مجاور و صاحبان حقوق   لذا از متقاضیان و مالکین اما

ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 

حضور به‌هم رسانند. بدیهی است درصورت عدم حضور 

متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 

ین  ملک موردتقاضا با حدود اظهارشده از طرف مجاور

تحدید خواهد شد. معترضین می‌توانند به استناد ماده 

ــرف  ــت ظـ ــون ثبـ ــه قانـ ــواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامـ ــت و مـ ــون ثبـ ۲۰ قانـ

یخ تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود  مدت ۳۰ روز از تار

اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک‌ماه 

یخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم  از تار

ــر این صورت  دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیـ

با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا 

ن‌توجه به اعتراض واصله عملیات  ی و بدو نماینده قانونی و

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

۱۴۰۳ / ۰۶ / ۱۱ : یخ انتشار  تار

میم الف: ۱۷۷۰۷۶۹

 مرتضی قاسم پور 

ک شهرستان قائم‌شهر رئیس اداره ثبت‌اسناد و ملا


